

Babskie Euro w Tomaszowie

Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych „Trzcina” zaprasza na BABSKE EURO. Imprezę objęli patronatem Marszałek Województwa Łódzkiego, Starosta Powiatu Tomaszowskiego i Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. Od 9 do 16 czerwca na Panie czeka mnóstwo atrakcji!

To już drugie duże wydarzenie, które organizujemy wspólnie z Akademią Sztuk Pięknych im.W.Strzemińskiego w Łodzi. Ubiegłoroczne doświadczenia wyniesione ze "Spotkania 4 - wizualnego", znakomity odbiór i frekwencja , zachęciły nas do organizacji "Babskiego Euro".

A czym właściwie jest Babskie Euro... To dwa weekendy atrakcji, nie tylko dla kobiet. Warsztaty artystyczne, targi, wystawa biżuterii, koncerty, okazja do kreatywnego spędzenia czasu - czyli to co kobiety lubią najbardziej, a mężczyźni cicho im tego zazdroszczą... Skupiamy odbiorców i artystów, budujemy żywy twórczy organizm. Warsztatami chcemy zachęcić do tworzenia, poszerzania horyzontów, kreatywnego myślenia, przybliżenia na pozór trudnych i nieosiągalnych technik artystycznych. Targi mają na celu umożliwienie bezpośredniego kontaktu pomiędzy młodymi twórcami biżuterii i form złotniczych, a klientem. Wystawa... to rezultat pracy wielu zdolnych artystów, którzy jako formę wyrazu wykorzystują biżuterię...

Integrujemy (jak to mamy w zwyczaju) młodych i doświadczonych, wykształciuchów i amatorów... Burzymy granice między ludźmi ... przybliżamy Łódź do Tomaszowa - Tomaszów do Łodzi. Koncerty - pozwolą zasmakować dobrej muzyki w precudnym otoczeniu i przemiłej atmosferze.

9.06.2012 WARSZTATY ARTYSTYCZNE:

godz. 11:00 - 13:00 - Warsztaty graficzne - temat: W krainie drzeworytu prowadzący: Magdalena Paszkiewicz

godz. 13:15 - 15:15 - Warsztaty emaliersko - jubilerskie - temat: Biżuteria w kolorze, kolor w biżuterii prowadzący: Aleksandra Ignasiak

godz. 15:30 - 17:30 - Warsztaty dekoratorskie - temat: Moje mieszkanie według feng shui prowadzący: Małgorzata Zajac miejsce: ul. Jerolimaska 1e Icafe, Tomaszów Mazowiecki

9.06.2012 - godz. 18:00 - Wystawa INTEGRACJE Katedra Biżuterii & GOŚCIE Wydział Tkaniny i Ubioru Akademia Sztuk Pięknych im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi Miejska Biblioteka Publiczna Oddział dla Dzieci i Młodzieży Pl.Kościuszki 18 Tomaszów Maz.

9.06.2012 - godz. 10:00 - 20:00 - mini - TARGI BIŻUTERII Miejska Biblioteka Publiczna Oddział dla Dzieci i Młodzieży Pl.Kościuszki 18 Tomaszów Maz.

15.06.2012 - godz. 17:00-19:00 - Warsztaty artystycznego filcowania - prowadzące : Jolanta Smejda i Halina Komar, ul.Mościckiego 38 lok.5

KONCERTY

godz.20:00 SONIAMIKI - KONCERT

godz.21:00 IZA LACH - KONCERT

Podwórko przy ul Mościckiego 38 (w przypadku deszczu - sala Icafe jerozolimska 1e)

16.06.2012, godz.9.00 - Tomaszowska Akademia Filmowa - temat - Czy kino ma płęć?

OK Tkacz ul. Niebrowska 55

ZAPRASZAMY SERDECZNIE!!!